
СТРУКТУРА НА СТУДИСКА ПРОГРАМА – ДЕЛОВНО ПРАВО 

 
Предметни програми, прва година,  прв семестар  

 

Реде
н 
број 

Код на 
предметот 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 

часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

  

И
зб

о
р
ен

 ЕКТС 

П В 

ПРВА ГОДИНА, 
ПРВ СЕМЕСТАР 

    
  

 

1 4PF200123 
Методологија и организација на научно 

истражувачка работа 
1 2 2+1 X  6 

2 4PF220123 Право на друштвата 1 2 2+1 X  6 

3 4PF220223 Меѓународно трговско право 1 2 2+1 X  6 

4. 4PF220323 Стечајно право 1 2 1+1 X  4 

.5.  
Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-1 
1 2 1+1 

 Х 
4 

.6.  
Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-2 
1 2 1+1 

 Х 
4 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година     30 

 

Листа бр. 1-1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

Реде
н 
број 

Код на 
предметот 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

  

И
зб

о
р
ен

 ЕКТС 

П В 

ПРВ СЕМЕСТАР        

1 

4PF220423 Регулација на финансиски 

пазари и 

институции 

1 2 1+1  Х 4 

2 4PF220523 Банкарско право 1 2 1+1  Х 4 

 

Листа бр. 1-2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

Реде
н 
број 

Код на 
предметот 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

  

И
зб

о
р
ен

 ЕКТС 

П В 

ПРВ СЕМЕСТАР        

1 4PF220623 Деловно казнено право 1 2 1+1  Х 4 

2 4PF220723 Право на индустриска сопственост 1 2 1+1  Х 4 

 

Предметни програми, прва година,  втор семестар  
 



Реде
н 
број 

Код на 
предметот 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

 

И
зб

о
р
ен

 

ЕКТС 

П В 

ПРВА ГОДИНА, 

ВТОР СЕМЕСТАР 

    
  

 

1 4PF220823 Трудово и социјално право 2 2 2+2 X  8 

2 
 Изборен факултетски предмет од 

листа бр.2-1 
2 2 1+1 

 
Х 4 

3  
 Изборен факултетски предмет од 

листа бр.2-2 
2 2 1+1 

 Х 
4 

4  Магистерски труд      14 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година     30 

 

 
Листа бр. 2 -1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

Реде
н 
број 

Код на 
предметот 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

  

И
зб

о
р
ен

 ЕКТС 

П В 

ВТОР СЕМЕСТАР        

1 4PF220923 Корпоративно управување 1 2 1+1  Х 4 

2 4PF221023 Еколошко право 1 2 1+1  Х 4 

3 4PF221123 Меѓународно трудово право 1 2 1+1  Х 4 

 
Листа бр. 2 -2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

Реде
н 
број 

Код на 
предметот 

Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 
фонд на 
часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

  

И
зб

о
р
ен

 ЕКТС 

П В 

ВТОР СЕМЕСТАР        

1 4PF221223 Даночно право 1 2 1+1  Х 4 

2 4PF221323 Конкурентско право 1 2 1+1  Х 4 

 

 


	СТРУКТУРА НА СТУДИСКА ПРОГРАМА – ДЕЛОВНО ПРАВО

